
UBND HUYỆN PHÚ GIÁO 

TRƯỜNG TH PHƯỚC HÒA B 

Số: 276/QĐ-THPHB 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc 

Phú Giáo, ngày 13 tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo và tổ chức thực hiện công khai  

Năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH PHƯỚC HÒA B 

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học quy định chức năng, nhiệm 

vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học; 

Căn cứ Thông tư số 09/2014/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo  về Thông tư ban hành quy chế thực hiện công khai đối với các cơ 

sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn về Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC 

ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối 

với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Xét chức năng, nhiệm vụ và đề nghị của bộ phận chuyên môn, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo và tổ chức thực hiện công khai năm học 

2024 – 2025 của trường TH Phước Hòa B gồm các ông, bà sau: 

1. Bà Trần Thị Minh Huệ Hiệu trưởng Trưởng ban 

2. Bà Nguyễn Thị Hiếu P.Hiệu trưởng Phó ban 

3. Bà Nguyễn Thị Phương Thảo CT. CĐCS Thành viên 

4. Bà Nguyễn Thị Hòa Kế toán – Văn thư Thành viên 

5. Bà  Nguyễn Thị Châm Trưởng ban TTND Thành viên 

6. Ông Nguyễn Bá Quyết CNTT-TVTB Thành viên 

Mời Ông Nguyễn Trung Văn – Trưởng Ban ĐDCMHS làm thành viên 

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện, kiểm 

tra, đánh giá, sơ kết, tổng kết việc tổ chức thực hiện công khai năm học 2024 - 2025. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này kể từ ngày ký./.  

Nơi nhận: 
- Chi bộ; 

- BGH, CĐCS; 

- Như điều 3 

- Lưu: VT 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Trần Thị Minh Huệ 

 


